
UrbanFlex: jednotnost
designu
Sloupy UrbanFlex

Moderní města se snaží být co nejatraktivnější, nejpřívětivější, nejpraktičtější

a nejbezpečnější, aby v nich lidé chtěli žít, firmám se v nich co nejvíc dařilo

a turistům se v nich co nejvíc líbilo. Proto jsme vyvinuli svítidlo UrbanFlex –

představuje vizuálně ucelené a flexibilní řešení osvětlení, jež dokonale vyhovuje

nejrůznějším typům použití ve městě. Jeho moderní a minimalistický styl dodá

městskému prostředí dojem vizuální celistvosti, elegance a jedinečnosti. Svítidla

UrbanFlex jsou k dispozici ve dvou velikostech a nabízí různé možnosti montáže

i specializované konzoly a sloupy. Díky vestavěné platformě Philips Ledgine

optimalizované pro technologii LED a široké nabídce optik připravených na míru pro

různé způsoby použití poskytuje svítidlo UrbanFlex špičkový výkon v nejrůznějších

oblastech použití. Naše svítidla mají díky rozhraní System Ready skvělou konektivitu

a možnosti regulace. Současně je lze spárovat se systémy pro ovládání osvětlení,

jako je Interact City, nebo různými čidly, ať už s těmi stávajícími nebo v budoucnu

inovovanými. Každé jednotlivé svítidlo je díky servisnímu štítku Philips jednoznačně

identifikovatelné, což urychluje a usnadňuje údržbu i programování a umožňuje vám

vytvořit digitální knihovnu prvků osvětlení a náhradních dílů. Jako společnost, která

si uvědomuje vliv světla na životní prostředí a biodiverzitu, jsme svítidla UrbanFlex

vybavili také naším speciálním světelným schématem pro zachování temné noční

oblohy. Svítidlo UrbanFlex je určeno pro zákazníky, kteří se snaží sjednotit design

a kvalitu osvětlení pomocí elegantních, energeticky úsporných a udržitelných

výrobků.

Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Výhody
• Ucelené a flexibilní řešení pro nejrůznější typy použití ve městě

• Připravenost na budoucnost díky konektoru SR (System Ready)

• Svítidla jsou označena servisním štítkem s QR kódem, díky němuž je každé svítidlo

jedinečně identifikovatelné a který obsahuje informace o údržbě, montáži

a náhradních dílech.

• Svítidlo je také vybaveno speciálními efekty osvětlení, které přispívají k zachování

temné noční oblohy a snížení hladiny rušivého světla.

Vlastnosti
• Výrazný, perfektní a moderní design

• Široká škála elegantních, speciálních nebo standardních kompletních sad, včetně

verzí pro hranaté sloupy, konzol Lyre a Accent, a montáž na sloupy nebo na

výložník

• Měrný výkon až 157 lm/W, další optimalizace výkonnosti světelného toku díky

systému Philips L-Tune

• Velký výběr z různých vyzařovacích charakteristik a vnitřních clon pro minimalizaci

oslnění

• Ochrana proti rázům do 10 kV

• Příprava na připojení k softwaru pro správu osvětlení Interact City nebo na

spárování se systémy správy osvětlení a snímači od třetích stran

Aplikace
• Silnice a ulice

• Parky a náměstí

• Obytné čtvrti

• Hlavní městské silnice a ulice, vedlejší silnice a ulice v obytných čtvrtích

• Městská centra a historické čtvrti

• Stezky pro cyklisty a chodce, náměstí, parky a hřiště

Versions

UrbanFlex lyre JRP633

Sloupy UrbanFlex

2Product family leaflet, 2024, Srpen 29 Změna údajů vyhrazena



Rozměrové výkresy

Sloupy UrbanFlex

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 29 - Změna údajů vyhrazena


